



Keväinen tervehdys!

MultiLogos-hankkeen alkuvuosi on pitänyt sisällään monenmoista selvitystyötä ja järjestelyjä. Uusia koulutustapahtumia on julkaistu kentän väelle ja tarjonta sen kuin paranee. Kannattaa jälleen kaivaa kalenterit esiin ja ilmoittautua mukaan!



Tulevat koulutukset

Ohjausosaamista puheterapeuteille (3. päivä), tulossa pian!

Opintokokonaisuuden (2 op) kolmas koulutuspäivä pidetään **ma 13.5.2024 klo 9–16 Varkaudessa**. Päivän teemoina ovat haastavat ohjaustilanteet ja ohjauksen herättämät tunteet. Kouluttajina toimivat KT Minna Ylönen (Jyväskylän yliopisto, Keski-Suomen HVA) sekä FM, puheterapeutti Noora Burjam (Satakunnan HVA). Tähän yksittäiseen koulutuspäivään ilmoittautuminen avataan huhtikuussa. Opintokokonaisuuteen jo ilmoittautuneiden ei tarvitse ilmoittautua uudelleen. Lisätiedot [logoverkoston verkkosivuilta](#).

Lasten puhehäiriöiden arviointi ja kuntoutus (2 op), tulossa syksyllä!

Elokuussa saamme kouluttajaksi kansainvälisen huippuosaajan, kun yksi lasten puhehäiriöiden maailmanlaajuisista johtavista asiantuntijoista, puheterapeutti ja filosofian tohtori Aravind Namasivayam Toronton yliopistosta saapuu Suomeen. Kaksipäiväinen koulutus toteutetaan **19.-20.8.2024 Joensuussa**. Koulutuksessa perehdytään lasten puhehäiriöiden luokitteluun, arviointiin ja kuntoutukseen. Koulutuksessa näytettävät tapausesimerkkivideot on tehty suomenkielisistä lapsista, joten koulutus tarjoaa ainutlaatuisen mahdollisuuden soveltaa kansainvälistä tutkimustietoa suomenkielisten lasten puhehäiriöihin. Lähiopetuksen lisäksi koulutus sisältää sähköisellä oppimisalustalla toteutettavia tehtäviä. Koulutus ja luentomateriaalit ovat englanniksi. Koulutus on osallistujille maksuton (sis. kahvitarjoilut). Ruokailut, matkat ja majoitus omakustanteiset.

Katso lisätiedot ja ilmoittaudu mukaan [logoverkoston verkkosivuilta](#).

Lämpimästi tervetuloa kouluttautumaan, tätä tilaisuutta ei kannata jättää hyödyntämättä!

Hankkeen kuulumiset

MultiLogos-hankkeen keskeisin ja kentälle näkyvin toimintamuoto on täydennyskoulutusten järjestäminen. Tämän ohella hankkeessa on tehty taustatyötä harjoitusklinikatoiminnan kehittämiseksi. Olemme syksyn ja kevään aikana kartoittaneet moniammatillisen klinikan toimijoita sekä yhteistyömahdollisuuksia Itä-Suomen alueella sekä yliopiston sisällä. Olemme myös käyneet tutustumassa muualla Suomessa olemassa oleviin toimintamalleihin ja hyviin käytänteisiin mm. Tampereen ja Jyväskylän yliopistoissa.

MultiLogos-hankkeen yhtenä kokonaisuutena on puheterapia-alan innovaatiotoiminnan ja digitaalisten sovellusten käyttömahdollisuuksien selvitystyö. Tämän osalta olemme kartoittaneet kentän tarpeita, toiveita sekä jo olemassa olevia innovaatiota. Olemme myös kontaktoineet mahdollisia yhteistyökumppaneita ja tutustuneet erilaisiin digitaalisiin sovellusmahdollisuuksiin. Alkuvuoden aikana olemme vierailleet muun muassa Itä-Suomen yliopiston HumeaLabissa ja Savonia AMK:n XR-Centerissä. Hankkeen aikana on tarkoitus mallintaa sekä tulevaisuuden harjoitusklinikaa että innovaatiotoiminnan kehittämisen mahdollisuudet ja luoda pohjaa toimintojen toteutukselle.

Yhteistyöverkoston ylläpitoa ja aktiivista viestintää on jatkettu. Sekä MultiLogos-hankkeelle että Logoverkostolle työstettiin uudet visuaaliset ilmeet ja nämä saatiin käyttöön alkuvuodesta. Hankkeen toimista ja tapahtumista kannattaa käydä lukemassa [Logoverkoston verkkosivuilta](#).

Aurinkoista pääsiäisen aikaa!

Sirkku, Tiina ja Laura



Kuva 1: Hankkeen suunnittelujohtaja Sirkku Ikonen-Hwang testaamassa VR-ympäristössä toimivaa kuntoutussovellusta Savonia AMK:n XR-centerissä.



Euroopan unionin
osarahoittama



UNIVERSITY OF
EASTERN FINLAND

Uutiskirjeen peruminen: logoverkosto@uef.fi

Osoitelähde: Itä-Suomen yliopiston sidosryhmärekisteri, [rekisteriseloste](#)